



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SALTOFTE APS

C/O SALTOFTE SHIPPING APS, KLIBOVÆNGET 6, 8963 AUNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2023

Steffen Matthias Saltofte

CVR-NR. 38 99 54 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Saltofte ApS c/o Saltofte Shipping ApS, Klibovænget 6 8963 Auning
	CVR-nr.: 38 99 54 05 Stiftet: 6. oktober 2017 Kommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Matthias Saltofte
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Handelsbanken

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 162 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-11.067	-97.282
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		170.494	105.532
Andre finansielle omkostninger.....	1	-59	-300
RESULTAT FØR SKAT		159.368	7.950
Skat af årets resultat.....	2	2.442	21.422
ÅRETS RESULTAT		161.810	29.372
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		170.494	105.532
Overført resultat.....		-8.684	-76.160
I ALT		161.810	29.372

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		276.420	400.926
Finansielle anlægsaktiver.....	3	276.420	400.926
ANLÆGSAKTIVER.....		276.420	400.926
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		95.075	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		52.976	34.798
Tilgodehavender.....		148.051	34.798
Likvide beholdninger.....		91.615	49.117
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		239.666	83.915
AKTIVER.....		516.086	484.841
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		354.415	192.605
EGENKAPITAL.....		404.415	242.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		57.087	226.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.050	9.050
Selskabsskat.....		40.534	1.376
Kortfristede gældsforpligtelser.....		111.671	242.236
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		111.671	242.236
PASSIVER.....		516.086	484.841
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	192.605	0	242.605
Forslag til resultatdisponering.....		170.494	-8.684	161.810
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		-8.684	8.684	0
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	354.415	0	404.415

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	59	300	
	59	300	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.442	-21.422	
	-2.442	-21.422	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		100.000	
Kostpris 31. december 2022.....		100.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		300.926	
Udloddet resultat		-295.000	
Årets resultat		170.494	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		176.420	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		276.420	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 41 tkr. pr. balancedagen.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
